VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 1
4/25/2015 - 9:00

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2014

Rang
11-12 jaar

=

Van Tilburg Dauwe
Claes Lieselotte
Wittemans Odil
Maerevoet Marie
Huysmans Britt
Delcommune Wiebe
Van Der Elst Leen
Juillerat Fiona

Van Belle Amber
Dumortier Lore
Moedersheim Ambre
Angellier Liloue
Biermans Karen
Marteleur Tille

Van Den Eynde Britt
Leenders Lotte
Wuyten Yuna
Emmers Kio

Rosier Maaike
Maris Feya
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13 - 14 jaar

=

Housen Lore

Ruch Elisa

Snels Laura

Torfs Nora

Housen Julie

De Deyne Lise
Gahy Katoe
Vaerenberg Marlies
De Baere Anneleen
Tilleman Birgit
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15 - 16 jaar

=

Horemans Kaat
Snels Daria
Zelderloo Maité
Vaneysendeyk Dien
Mattheus Jolien

Van Der Borght Pilar
Smets Catherine
Moedersheim Thalia
Denoodt Pheadra

©CoNOOOA~WN

ZCK/20311/03
ZCT/20346/03
ZCT/20353/03
SHARK/20470/04
SHARK/21006/03
ZCT/20351/03
ZCT/20359/03
CND/102601/03
ZCT/20371/04
ZCT/20368/03
ZORO0/20052/03
ZCT/20369/04
ZCT/20360/03
ZCT/20373/04
ZCT/21004/04
SHARK/21026/03
ZCT/21026/04
0ZV/21004/04
SHARK/20487/04
AZS/21026/04

SHARK/20395/01
CND/36061/02
SHARK/20435/01
AZS/20175/01
SHARK/20406/01
MEGA/20774/01
ZORO0/20030/01
ZCT/20339/02
FFMEGA/20737/02
FFMEGA/21020/02

ZCT/20318/00
SHARK/20322/99
ZCK/20265/00
SHARK/20463/00
AZS/20162/99
BEST/20474/99
AZS/20169/00
ZORO0/20026/00
AZS/20166/00

Inschr.

38.53
39.26
37.96
37.88
38.82
41.99
40.73
44.03
46.88
44.03
42.50
47.01
46.02
53.55
48.62

NT

NT
56.46
53.50

NT

31.45
32.97
34.63
33.01
34.22
36.56
35.29
42.66
31.34
36.88

30.19
32.68
35.99
34.39
36.72
35.72
36.70
38.18

NT

Tijd

35.34
35.56
36.95
36.97
38.46
38.99
40.00
42.21
43.55
43.88
44.20
44.58
45.59
46.80
47.51
49.08
53.46
55.44
59.13
1:01.93

32.46
33.42
34.55
34.64
34.65
35.44
37.71
38.08

30.06
33.23
35.00
35.45
36.10
36.11
36.52
37.83
45.60

Pnt

328
322
287
286
254
244
226
192
175
171
167
163
152
141
135
122

94

85

70

61

423
388
351
348
348
325
270
262

533
394
337
325
308
307
297
267
152
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015
Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

17 - 18 jaar
1. Wermelinger Célia CND/25637/98 33.02 32.74 412
2. Schellemans Ina ZCK/20241/97 33.61 34.29 359

19 jaar en ouder

1. Goris Mirthe HZS/21036/96 28.53 28.49 626
2. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 33.49 33.10 399
Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/25/2015 - 9:10 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Carchon Brecht ZCT/10345/03 39.85 35.02 241
2. Pape Colin CND/100019/03 37.21 36.78 208
3. Severens Ferre AZS/10218/04 43.88 40.33 157
4. Verbeek Sem SHARK/11008/04 40.85 41.27 147
5. Claes Reinout ZCT/11009/04 42.26 41.50 144
6. Witvrouwen Stijn AZS/10204/03 42.03 41.63 143
7. Bulbo Noah BLAC/004408/03 44.99 41.88 141
8. Wouters Joachim ZCT/11025/04 51.79 50.89 78
9. Timmermans Kyan AZS/11002/04 51.78 5229 72
10. Van Den Broeck Kas ZCT/11018/04 50.61 5269 70
dis Rosier Daniel disSHARK/10488/03 49.12
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Mertens Victor diZCT/11031/04 NT

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

13 - 14 jaar
1. Gantois Olivier MEGA/10775/02 33.94 31.91 318
2. Spruyt Linus ZORO0/10045/02 35.69 33.29 280
3. Emmers Jim 0zV/10252/02 36.54 34.87 244
4. Ricquier Joachim AZS/10173/01 38.31 35.44 232
5. Biesemans Zjef SHARK/11009/02 48.05 45,71 108

15 - 16 jaar
1. Lemaire Arne ZCK/10315/99 29.18 28.77 435
2. Staes Thomas SHARK/10350/00 29.15 28.95 426
3. Leenders Bram SHARK/10363/00 29.00 29.42 406
4. Preda Romeo AZS/10217/99 NT 30.81 354
5. De Coninck Lukas ZORO/11005/00 34.43 31.36 335
6. Lieckens Rowen SHARK/10345/99 32.03 31.55 329
7. Kerouanton Cédric CND/36064/00 33.81 32.30 307
8. Peeters Thomas AZS/10179/99 35.24 34.39 254
9. Angeli Benjamin ZORO0/11056/00 NT 37.71 193
FF Coenegrachts Wout FFZCT/10295/99 29.79
FF Devriese Warre FFSHARK/10331/99 30.90
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

17 - 18 jaar
1. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 27.17 27.24 512
2. Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/97 27.33 27.40 503
3. Feyaerts Carlos BEST/11063/97 27.62 28.18 462
4. Jammaer Philippe 0ZV/11006/97 28.69 28.24 460
5. Claes Arnaud AZS/10134/97 28.76 29.06 422
6. Vandermaesen William BEST/10446/98 28.87 29.44 406
7. Stegmueller Loic CND/27241/98 30.24 30.05 381
8. Ricquier Pieter AZS/10163/97 30.76 30.91 350
9. Vercammen Thijs AZS/10151/97 NT 33.79 268
19 jaar en ouder
1. Van hunsel Tim SHARK/10285/96 27.95 28.07 468
FF Van Regenmortel Michiel FFSHARK/10339/94 25.33
Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/25/2015 - 9:15 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Van Gorp Lies BEST/20621/03 2:39.63 2:34.19 374
50m: 3552 100m: 11560 200m:  2:34.19
2. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 2:48.45 2:35.49 365
50m: 3526 100m: 11511 200m:  2:35.49
3. Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03 2:49.49 2:44.52 308
50m: 3753 100m:  1:20.02 200m:  2:44.52
4. Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 2:47.16 2:47.20 293
50m: 38.36 100m:  1:20.68 200m:  2:47.20
5. Gries Laure BLAC/004409/04 2:56.62 2:47.85 290
50m: 37.66 100m:  1:21.38 200m:  2:47.85
6. Trop Yana SHARK/20497/042:46.46 2:48.00 289
50m: 39.02 100m:  1:21.23 200m:  2:48.00
7. Carlier Silke ZCK/21006/03 3:16.53 2:50.28 278
50m: 39.24 100m:  1:23.65 150m:  2:08.43 200m:  2:50.28
8. PasInte ZORO0/20055/03 3:01.54 2:50.98 274
50m: 39.16 100m:  1:23.94 200m:  2:50.98
9. Sodemann Molly BEST/20638/03 3:01.89 2:51.74 271
50m: 38.62 100m:  1:20.71 200m:  2:51.74
10. Van Keer Farah BEST/21003/04 3:02.02 2:52.28 268
50m: 38.49 100m:  1:23.70 200m:  2:52.28
11. Juillerat Fiona CND/102601/03 3:02.84 2:56.52 249
50m: 41.03 100m:  1:27.03 150m:  2:14.25 200m:  2:56.52
12. Dom Roos BEST/21019/03 3:08.00 3:00.41 233
50m: 41.09 100m:  1:28.23 150m:  2:14.79 200m:  3:00.41

Splash Meet Manager 11, 11.36514

Registered to Aarschotse Zwemclub Schoonhoven

4/25/2015 18:15 - pagina 3


Eric Emmers
Markering


VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 3, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang
13. Desaever Emma

50m: 4222 100m:
14. Vandermeiren Ona

50m: 42.26  100m:
15. Huysmans Silke

50m: 42.10  100m:
16. Demuynck Jutta

50m: 44.97  100m:
17. Loncke Emma

50m: 4596  100m:
18. Van Reeth Sophie

50m: 48.99  100m:
19. Speltdoorn Julie

50m: 53.51  100m:

13 - 14 jaar

1. Brosens Sarah

50m: 31.35  100m:
2. Wathiong Océane

50m: 33.24  100m:
3. De Deyne Lise

50m: 32.85  100m:
4. Torfs Nora

50m: 34.14  100m:
5. Peeters Hanne

50m: 3352 100m:
6. Lemaire Femke

50m: 3432 100m:
7. Housen Lore

50m: 34.42  100m:
8. Mies Alexia

50m: 34.82  100m:
9. Souto Claudia

50m: 34.66  100m:
10. Theuwis Rune

50m: 34.81  100m:
11. Eemans Kirsi

50m: 37.00 100m:
12. Housen Julie

50m: 35.76  100m:
13. Konijn Lieselotte

50m: 34.98  100m:
14. Verdeyen Nursulu

50m: 36.39  100m:

1:30.54

1:32.02

1:31.97

1:35.10

1:39.91

1:44.63

1:54.74

1:06.02

1:08.81

1:09.07

1:11.31

1:11.17

1:11.91

1:13.29

1:13.89

1:13.63

1:14.66

1:16.26

1:15.54

1:16.41

1:17.81

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

Inschr.
AZS/20126/03 3:20.45
2:19.97  200m: 3:07.16
AZS/20215/03 3:24.35
2:21.97  200m: 3:08.68
ZCK/20336/04 3:15.04
2:23.35 200m: 3:12.51
AZS/21014/04 3:30.46
2:29.33  200m: 3:20.05
BEST/21045/04 3:40.82
2:35.56  200m: 3:27.17
ZCK/21042/04 NT
2:43.27  200m: 3:40.76
BEST/21040/04 NT
2:57.47  200m: 3:52.99

SHARK/20387/012:13.06
2:16.85

BLAC/001189/012:18.87
2:19.72

MEGA/20774/01 2:24.12

2:21.86

AZS/20175/01  2:27.67
2:24.08

AZS/20178/01 2:31.37
2:26.31

ZCK/20316/01 2:26.03
2:26.58

SHARK/20395/012:26.62
2:30.87

BLAC/001179/012:25.68
2:31.63

CND/36062/01 2:36.41
2:31.95

0ZV/20261/02 2:34.93
2:34.38

AZS/20192/01
2:35.54

SHARK/20406/012:38.15
2:35.89

BEST/20598/02 2:38.68
2:40.73

SHARK/20494/022:38.94
2:41.24

2:40.46

Tijd
3:07.16

3:08.68

3:12.51

3:20.05

3:27.17

3:40.76

3:52.99

2:16.85

2:19.72

2:21.86

2:24.08

2:26.31

2:26.58

2:30.87

2:31.63

2:31.95

2:34.38

2:35.54

2:35.89

2:40.73

2:41.24

Pnt
209

204

192

171

154

127

108

536

503

481

459

438

436

400

394

391

373

365

362

330

327
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 3, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang
15. Ruch Elisa

50m: 37.44  100m:
16. Meskens Silke

50m: 38.83  100m:
17. Bosmans Fleur

50m: 38.91  100m:
18. Severens Bieke

50m: 38.93  100m:
19. Hecq Kira

50m: 38.20  100m:
20. Motyka Agnieszka

50m: 40.08  100m:
FF Deryckere Esther

15 - 16 jaar

1. Biesemans Boo

50m: 30.81  100m:
2. Feyaerts Marie

50m: 31.67 100m:
3. Voos Marie

50m: 31.87 100m:
4. Frooninckx Lauren

50m: 32.00 100m:
5. Van Der Velpen Emma

50m: 32.08  100m:
6. Van Dyck Lien

50m: 31.30  100m:
7. Klaassen Katelijne

50m: 32.06 100m:
8. Vranckx Emma

50m: 34.33  100m:
9. Driesen Marte

50m: 3451  100m:
10. Voyame Luna

50m: 34.04  100m:
11. Zelderloo Maité

50m: 33.36  100m:
12. Van Der Borght Pilar

50m: 34.89  100m:
13. Van Lommel Tonia

50m: 34.08  100m:
14. Butzen Daphne

50m: 36.21  100m:

1:19.76

1:20.96

1:21.75

1:21.24

1:22.26

1:25.70

1:04.97

1:05.04

1:05.34

1:06.14

1:07.16

1:06.43

1:07.00

1:10.80

1:11.59

1:11.60

1:10.73

1:13.11

1:13.97

1:16.87

200m:

150m:

200m:

200m:

200m:

150m:

Inschr.

CND/36061/02 2:45.14
2:44.01

ZCK/20325/02 3:03.41

2:04.66  200m: 2:46.20

ZCK/20309/02 3:00.80
2:46.31

AZS/20199/02 3:02.77
2:47.82

BEST/21005/02 3:00.72

2:48.29
AZS[21027/02 NT
2:13.76  200m:  3:01.79

FFZORO/21009/01 3:04.98

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

SHARK/20361/9€2:12.25
2:13.83

ZCT/20273/99
2:13.96

BLAC/002749/992:16.01
2:15.11

ZCT/20274/99
2:15.42

BEST/20492/00 2:16.58
2:16.18

SHARK/20336/0(2:16.49
2:16.29

BEST/21010/00 2:18.81
2:17.15

ZCT/20320/00
2:22.58

0zV/20214/99
2:24.20

CND/36063/00
2:24.49

ZCK/20265/00
2:27.66

BEST/20474/99 2:23.67
2:32.16

SHARK/20370/0(2:35.52
2:35.58

ZCK/20318/99 2:41.68
2:40.91

2:14.20

2:12.22

2:20.82

2:26.18

2:32.59

2:29.98

Tijd
2:44.01

2:46.20

2:46.31

2:47.82

2:48.29

3:01.79

2:13.83

2:13.96

2:15.11

2:15.42

2:16.18

2:16.29

2:17.15

2:22.58

2:24.20

2:24.49

2:27.66

2:32.16

2:35.58

2:40.91

Pnt
311

299

298

290

288

228

573

571

557

553

544

542

532

474

458

455

426

389

364

329
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag

17 - 18 jaar
1. Van Assche Hanneleen BEST/20469/98 2:15.50 2:15.89 547
50m: 32.69 100m: 1:07.22 200m:  2:15.89
2. Wermelinger Célia CND/25637/98 2:18.00 2:20.55 494
50m: 32.33  100m: 1:08.02 200m:  2:20.55
3. Vanmeerbeek Bie BEST/20439/97 2:22.20 2:24.58 454
50m: 33.94 100m: 1:10.33 200m:  2:24.58
4. Ricou Franne ZCK/20194/97 2:30.40 2:28.57 418
50m: 3452 100m: 1:12.14 200m:  2:28.57
FF Peeters Kristien FFZCT/20240/97 2:09.15
19 jaar en ouder
1. Vercammen Johanna ZCT/20262/96 2:08.78 2:10.06 624
50m: 30.77 100m:  1:03.71 200m:  2:10.06
2. Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 2:19.13 2:18.30 519
50m: 33.04 100m: 1:08.23 200m:  2:18.30
Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/25/2015 - 9:40 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Meeus Elias BEST/10595/03 2:25.50 2:20.07 357
50m: 32.13  100m: 1:.07.81 150m: 1:44.35 200m:  2:20.07
2. Van Keer Yoran BEST/11004/03 2:22.44 2:20.17 356
50m: 32.27 100m: 1:.07.96 150m:  1:44.94 200m: 2:20.17
3. Mentens Jarne 0ZV/10258/03 2:26.04 2:25.82 316
50m: 33.67 100m: 1:10.90 150m: 1:49.32 200m: 2:25.82
4. Lieckens Nolan SHARK/10444/032:28.48 2:27.05 308
50m: 33.38 100m: 1:11.64 150m: 1:50.37 200m: 2:27.05
5. Okens Jari ZCK/10320/03 2:32.06 2:28.19 301
50m: 33.93 100m: 1:11.07 150m: 1:50.07 200m:  2:28.19
6. Ausloos Jens AZS/10205/03 2:32.55 2:28.26 301
50m: 3422 100m: 1:11.64 150m: 1:50.51 200m:  2:28.26
7. Pape Colin CND/100019/03 2:39.75 2:30.43 288
50m: 34.98 100m: 1:14.31 150m: 1:54.02 200m:  2:30.43
8. De Deyne Kasper MEGA/11019/03 2:49.68 2:40.96 235
50m: 36.85 100m: 1:18.45 150m:  2:00.68 200m:  2:40.96
9. Van Nieuwenhoven Joran BEST/10590/03 2:41.83 2:41.98 230
50m: 36.41 100m: 1:18.07 150m:  2:01.40 200m:  2:41.98
10. Van Droogenbroeck Niels BEST/11017/03 2:56.42 2:43.86 223
50m: 37.30  100m:  1:19.94 150m:  2:02.72 200m: 2:43.86
11. Vyncke Milan MEGA/11059/03 2:51.55 2:44.15 221
50m: 37.92 100m: 1:20.13 150m: 2:03.60 200m:  2:44.15
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang
12. Mulkens Bavo

50m: 37.70  100m:

13. Stallaert Yaro

50m: 39.92 100m:

14. Deschryver Rens

50m: 41.42  100m:

15. Diddens Senne

50m: 38.82 100m:

16. Clijsters Jef

50m: 4151 100m:

17. Vercamme Lucas

50m: 40.06  100m:

18. Theuwis Daan

50m: 43.44  100m:

19. Smets Jasper

50m: 47.76  100m:

20. Myard Artaud

50m: 43.78  100m:

21. Kosirnic Luka

50m: 46.26  100m:

22. Goethuysen Costa

50m: 46.38  100m:

23. Van Ingelgem Thibo

50m: 55.77  100m:

FF Van Beneden Jean

13 - 14 jaar

1. Moyens Lennert

50m: 29.56  100m:

2. Herteleer Jonas

50m: 30.42 100m:

3. Gantois Olivier

50m: 30.70  100m:

4. Clayson Nicolas

50m: 30.92 100m:

5. Horemans Ruben

50m: 30.25 100m:

6. Liekens Jasper

50m: 30.75 100m:

7. Daems Etienne

50m: 31.31 100m:

8. Claes Tom

50m: 33.47  100m:

1:19.57

1:24.10

1:28.06

1:25.01

1:27.26

1:29.34

1:34.43

1:39.43

1:36.36

1:40.67

1:48.81

2:01.15

1:03.00

1:03.83

1:03.96

1:04.09

1:04.38

1:05.45

1:04.82

1:08.27

Inschr.

BEST/11024/04 2:56.81
150m:  2:03.38  200m:  2:44.98

ZCK/10305/03 2:52.84
150m:  2:09.33 200m:  2:51.94

BEST/11011/03 3:01.12
150m:  2:15.12  200m:  2:56.19

ZCK/10321/04 3:04.57
150m:  2:12.18  200m:  2:59.08

BEST/11007/04 3:03.20
150m:  2:14.47  200m:  3:00.35

ZCK/11011/04 3:24.40
150m:  2:21.57 200m:  3:12.08

0zV/10269/04 3:18.46
150m:  2:26.01 200m:  3:16.03

ZCK/11014/04 3:32.74
150m:  2:32.29 200m:  3:20.32

BEST/11042/04 3:32.99
150m:  2:31.26  200m:  3:21.62

BEST/11021/04 NT

150m:  2:38.33 200m:  3:34.40
AZS/11010/03 NT
150m:  2:54.88 200m:  3:58.33
ZCK/11034/04 NT

150m:  3:07.90 200m:  4:11.87
FFBLAC/004416/042:42.64

SHARK/10409/022:12.94
150m:  1:36.72 200m:  2:10.03

MEGA/10669/01 2:12.65
150m:  1:37.68 200m:  2:10.24

MEGA/10775/02 2:12.33
150m:  1:37.89 200m:  2:11.53

BLAC/001543/022:11.12
150m:  1:38.18 200m:  2:12.10

SHARK/10449/012:15.21
150m:  1:40.43 200m:  2:13.62

SHARK/10405/022:18.68
150m:  1:40.60 200m:  2:14.66

ZCT/10308/01 2:10.67
150m:  1:40.06 200m:  2:15.49

ZCT/10317/01 2:22.15
150m:  1:44.15 200m:  2:17.69

Tijd
2:44.98

2:51.94

2:56.19

2:59.08

3:00.35

3:12.08

3:16.03

3:20.32

3:21.62

3:34.40

3:58.33

4:11.87

2:10.03

2:10.24

2:11.53

2:12.10

2:13.62

2:14.66

2:15.49

2:17.69

Pnt
218

193

179

170

167

138

130

122

119

99

72

61

446

444

431

425

411

401

394

375
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Leys Milan

50m: 33.21  100m:
Van Gorp Jos

50m: 33.94 100m:
Verbeek Mats

50m: 32.88  100m:
Luginbuehl Tristan

50m: 34.84  100m:
Anderson Max

50m: 33.36  100m:
Rijx Stef

50m: 35.14  100m:
Ossola Matt

50m: 3591  100m:

Van Langendonck Tim
50m: 37.44

Van der Voort Bram

50m: 37.02  100m:
De Decker Jo
50m: 39.23  100m:

Verstraeten Thomas
50m: 38.37

AFGEM Vangerven Thomas

15 - 16 jaar
1. Decuyper Brecht
50m: 29.38  100m:
2. Van Den Broeck Brent
50m: 29.26  100m:
3. Langmans Wannes
50m: 28.54  100m:
4. van Sas Stijn
50m: 29.93  100m:
5. Renaux Antoine
50m: 28.77  100m:
6. Vander Sande Stan
50m: 29.66  100m:
7. De Smet Guillaume
50m: 29.79  100m:
8. Rubens Toon
50m: 31.86 100m:
9. Vanmeerbeek Rob
50m: 30.93  100m:

100m:

100m:

1:09.04

1:10.34

1:10.57

1:13.94

1:12.31

1:16.49

1:17.18

1:19.18

1:17.26

1:23.13

1:23.81

1:00.98

1:00.19

1:00.67

1:02.21

1:00.67

1:02.54

1:02.21

1:06.46

1:04.89

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

AFOZV/10271/02

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.
AZS/10185/01 2:22.52
1:45.94  200m: 2:21.09

BEST/10563/02 2:32.65
1:47.54 200m:  2:24.31

SHARK/10439/012:33.23
1:4945 200m:  2:27.29

CND/100843/01 2:34.05
1:52.72  200m:  2:30.52

BEST/10620/02 2:37.16
1:53.57 200m:  2:32.74

AZS/10176/01  2:38.95
1:57.39  200m:  2:37.51

CND/47379/02 2:41.63
1:59.75  200m:  2:39.41

0OzV/11005/02 2:48.87
2:03.60 200m:  2:41.42

AZS/10219/01  2:54.57
1:59.38  200m:  2:41.63

ZCK/10306/02  3:00.94
2:08.78 200m:  2:52.35

AZS/11016/02 3:07.16
2:11.69 200m:  2:54.80

2:35.72

MEGA/10670/00 2:05.38
1:32.92 200m:  2:04.75

ZCT/10285/00 2:04.97
1:33.04 200m:  2:05.15

SHARK/10306/9¢€2:05.05
1:33.94 200m:  2:05.82

ZCT/10301/00 2:11.98
1:34.12  200m:  2:06.42

BLAC/001180/002:12.32

1:34.05 200m:  2:07.29
ZCT/10291/99 2:07.05
1:36.31  200m:  2:09.06

BLAC/000726/992:07.02
1:36.,53 200m:  2:11.18

0zV/10242/00 2:16.59
1:39.61 200m:  2:12.73

BEST/10502/99 2:16.85
1:39.18  200m:  2:13.09

Tijd
2:21.09

2:24.31

2:27.29

2:30.52

2:32.74

2:37.51

2:39.41

2:41.42

2:41.63

2:52.35

2:54.80

2:04.75

2:05.15

2:05.82

2:06.42

2:07.29

2:09.06

2:11.18

2:12.73

2:13.09

Pnt
349

326

307

287

275

251

242

233

232

191

183

505

500

492

485

475

456

434

419

416
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang
10. De Witte Eskill

50m: 30.57  100m:

11. Dupont Wannes

50m: 30.20 100m:

12. Lieckens Rowen

50m: 30.68 100m:

13. Loman Thijs

50m: 31.82 100m:

14. Carchon Ruben

50m: 32.04 100m:

15. Kerouanton Cédric

50m: 3246  100m:

16. Van Nijlen llias

50m: 31.92 100m:

17. Schoolmeesters Gilles

50m: 42.16  100m:

17 - 18 jaar

1. Van Bogaert Bram

50m: 27.22  100m:

2. Daems Gilles

50m: 28.54  100m:

3. Feyaerts Carlos

50m: 28.40 100m:

4. Cuypers Joos

50m: 29.81  100m:

5. Stegmueller Loic

50m: 29.26  100m:

6. Vandermaesen William

50m: 30.27  100m:

19 jaar en ouder

1. Baeyens Lars

50m: 28.21  100m:

1:04.51

1:04.26

1:04.82

1:06.82

1:06.30

1:08.63

1:08.25

1:30.23

57.14

59.45

1:00.38

1:02.17

1:02.32

1:03.26

1:01.04

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.

MEGA/10516/99 2:13.54
1:38.62 200m:  2:13.32

BEST/10554/99 2:12.79
1:39.18  200m:  2:13.41

SHARK/10345/9¢€2:15.20
1:40.08  200m:  2:14.52

0zV/10234/99 2:13.73
1:4250 200m:  2:16.46

ZCT/10326/00 2:20.40
1:41.75 200m:  2:16.58

CND/36064/00 2:25.49
1:44.36 200m:  2:18.83

SHARK/10324/9¢€2:21.12
1:46.44 200m:  2:23.64

AZS/10200/00 NT
2:18.70 200m:  3:04.35

SHARK/10273/9€1:58.09
1:28.77  200m:  1:59.14

ZCT/10270/98 2:03.69
1:31.17  200m:  2:02.69

BEST/11063/97 NT
1:33.29  200m:  2:04.43

0zV/10236/98 2:06.53
1:34.76  200m:  2:07.15

CND/27241/98 2:12.34
1:36.21 200m:  2:08.02

BEST/10446/98 2:09.12
1:36.17  200m:  2:09.12

SHARK/10214/952:03.86
1:36.38  200m:  2:11.56

Tijd
2:13.32

2:13.41

2:14.52

2:16.46

2:16.58

2:18.83

2:23.64

3:04.35

1:59.14

2:02.69

2:04.43

2:07.15

2:08.02

2:09.12

2:11.56

Pnt
414

413

403

386

385

366

331

156

580

531

509

477

467

455

430
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Aarschot, 25/ - 26/4/20

VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

15

Programmanr. 5
4/25/2015 - 10:25

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2014

Rang

11-12 jaar

=

©COoNOOA~WN

NPRRRRRRERRR
COLx®NoUhAWDNEO

Claes Lieselotte
Wittemans Odil
Delcommune Wiebe
Carlier Silke

Van Der Elst Leen
Huysmans Britt

Van Belle Amber
Dumortier Lore
Angellier Liloue
Biermans Karen

Van Keer Farah
Marteleur Tille

Van Den Eynde Britt
Demuynck Jutta

Van Den Dries Ann-Sophie
Leenders Lotte
Emmers Kio

Van Reeth Sophie
Van Der Weyden Lies
Wuyten Yuna

13 - 14 jaar

=

©COoNOOOA~WN

[
= o

12
13.
FF

Juvyns Leila
Snels Laura
Housen Lore
Peeters Alenka
Souto Claudia
Theuwis Rune
Sabbe Sarah
Peeters Hanne
Eekhof Magali
Vaerenberg Marlies
Housen Julie
Meskens Silke
Eemans Kirsi
Tilleman Birgit

15 - 16 jaar

1.

Nogakowd

Horemans Kaat
Snels Daria
Vaneysendeyk Dien
Klaassen Katelijne
Van Lommel Tonia
Driesen Marte

Van Der Borght Pilar

ZCT/20346/03
ZCT/20353/03
ZCT/20351/03
ZCK/21006/03
ZCT/20359/03
SHARK/21006/03
ZCT/20371/04
ZCT/20368/03
ZCT/20369/04
ZCT/20360/03
BEST/21003/04
ZCT/20373/04
ZCT/21004/04
AZS/21014/04
SHARK/21045/03
SHARK/21026/03
0ZV/21004/04
ZCK/21042/04
SHARK/21038/04
ZCT/21026/04 1:

ZCT/20340/01
SHARK/20435/01
SHARK/20395/01
ZCT/20309/01
CND/36062/01
0ZV/20261/02
MEGA/20776/01
AZS/20178/01
ZCT/20324/01
ZCT/20339/02
SHARK/20406/01
ZCK/20325/02
AZS/20192/01
FFMEGA/21020/02

ZCT/20318/00
SHARK/20322/99
SHARK/20463/00
BEST/21010/00
SHARK/20370/00
0ZV/20214/99
BEST/20474/99

Inschr.

35.15
36.39
35.91
41.94
43.64
39.82
52.89
41.13
44.71
43.00

NT
44.55
46.64
45.26
48.76

NT
49.40

NT

NT
04.90

34.67
35.66
35.26
36.02
38.91
38.23
39.40
38.21
37.45
38.64
39.51
44.58

NT
40.95

32.21
33.60
35.78
37.91
38.34
39.13
37.58

Tijd

35.23
36.88
37.00
38.43
38.53
39.49
40.09
41.44
41.69
42.11
42.82
43.01
43.97
45.00
47.18
49.51
50.26
55.25
56.41
59.75

34.79
35.16
35.72
35.86
36.37
37.01
37.60
37.82
37.89
37.90
38.50
39.57
40.44

31.68
33.96
34.70
35.94
36.66
37.72
38.81

Pnt

388
338
335
299
296
275
263
238
234
227
216
213
199
186
161
139
133
100

94

79

403
390
372
368
352
334
319
313
312
311
297
273
256

533
433
406
365
344
316
290
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015
Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 5, Meisjes, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt
8. Butzen Daphne ZCK/20318/99 40.14 40.03 264
17 - 18 jaar
1. Schellemans Ina ZCK/20241/97 32.70 33.55 449
2. Wermelinger Célia CND/25637/98 33.67 35.65 374
19 jaar en ouder
1. Goris Mirthe HZS/21036/96 29.50 30.34 607
2. Vercammen Johanna ZCT/20262/96 31.46 32.56 491
3. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 33.11 33.18 464
Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
4/25/2015 - 10:35 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Carchon Brecht ZCT/10345/03 35.27 34.83 273
2. Van Dyck Brent SHARK/10428/03 35.75 35.65 255
3. Mentens Jarne 0ZV/10258/03 36.44 35.81 251
4. Okens Jari ZCK/10320/03 37.55 37.64 216
5. Pape Colin CND/100019/03 39.25 39.04 194
6. Diddens Senne ZCK/10321/04 38.50 40.09 179
7. Bulbo Noah BLAC/004408/03 41.80 41.28 164
8. Claes Reinout ZCT/11009/04 48.83 42.14 154
9. Vyncke Milan MEGA/11059/03 42.92 42.19 153
10. Verbeek Sem SHARK/11008/04 42.10 43.13 144
11. De Deyne Kasper MEGA/11019/03 44.12 43.39 141
12. Theuwis Daan 0ZV/10269/04 47.29 48.02 104
13. Mertens Victor ZCT/11031/04 NT 48.46 101
14. Timmermans Kyan AZS/11002/04 54.94 49.21 96
15. Van Den Broeck Kas ZCT/11018/04 52.64 49.68 94
16. Wouters Joachim ZCT/11025/04 56.08 50.23 91
17. Goethuysen Costa AZS/11010/03 NT 54.05 73
13 - 14 jaar
1. Daems Etienne ZCT/10308/01 31.22 31.69 363
2. Demaiffe Valentin BLAC/002350/01 34.28 33.12 318
3. Claes Tom ZCT/10317/01 34.47 33.63 303
4. Horemans Ruben SHARK/10449/01 37.31 35.98 248
5. Van Langendonck Tim 0ZV/11005/02 39.25 37.02 227
6. Luginbuehl Tristan CND/100843/01 38.01 37.91 212
7. Ossola Matt CND/47379/02 39.59 38.01 210
8. Biesemans Zjef SHARK/11009/02 45.07 43.74 138
9. Houben Daan SHARK/11039/02 NT 49.38 95
M

Vangerven Thomas

AFOZV/10271/02 37.84
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

15 - 16 jaar
1. Vander Sande Stan ZCT/10291/99 31.61 31.82 358
2. Rubens Toon 0ZV/10242/00 32.91 31.85 357
3. Dupont Wannes BEST/10554/99 32.89 31.99 353
4. Leenders Bram SHARK/10363/00 31.88 32.19 346
5. Kerouanton Cédric CND/36064/00 35.24 34.01 293
6. Loman Thijs 0ZV/10234/99 35.42 34.94 270
dis Preda Romeo disAZS/10217/99 32.10
SW 6.4.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP
17 - 18 jaar
1. Feyaerts Carlos BEST/11063/97 28.74 29.60 445
2. Daems Gilles ZCT/10270/98 29.78 30.00 428
3. Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/97 29.54 30.36 413
4. Jammaer Philippe 0ZV/11006/97 31.34 30.78 396
5. Claes Arnaud AZS/10134/97 29.66 30.82 394
6. Vercammen Thijs AZS/10151/97 34.86 34.27 287
19 jaar en ouder
1. Baeyens Lars SHARK/10214/95 29.53 30.43 410
FF Van Regenmortel Michiel FFSHARK/10339/94 27.81
Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
4/25/2015 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Maerevoet Marie SHARK/20470/043:20.17 3:09.49 358
50m: 4281 100m:  1:31.36 150m:  2:21.18 200m:  3:09.49
2. Roussel Chloé BLAC/003388/04 NT 3:11.66 346
50m: 44,09 100m:  1:3451 150m:  2:23.28 200m:  3:11.66
3. Trop Yana SHARK/20497/043:24.33 3:15.45 326
50m: 4545 100m:  1:3533 150m:  2:25.84 200m:  3:15.45
4. Pas Inte ZORO0/20055/03 3:19.23 3:19.65 306
50m: 4528 100m:  1:36.97 150m:  2:29.12 200m:  3:19.65
5. Vandermeiren Ona AZS/20215/03  3:24.38 3:27.91 271
50m: 48.27 100m:  1:42.79 150m:  2:38.06 200m:  3:27.91
6. Moedersheim Ambre ZORO0/20052/03 3:32.11 3:31.90 256
50m: 48.37 100m:  1:41.72 150m:  2:37.16 200m:  3:31.90
7. Juillerat Fiona CND/102601/03 3:44.94 3:39.22 231
50m: 50.30 100m:  1:46.86 150m:  2:43.75 200m:  3:39.22
8. Rosier Maaike SHARK/20487/04  NT 3:40.03 228
50m: 50.54 100m:  1:46.77 150m:  2:44.22 200m:  3:40.03
9. Desaever Emma AZS/20126/03 3:42.70 3:41.86 223
50m: 51.36 100m:  1:48.07 150m:  2:46.49 200m:  3:41.86

Splash Meet Manager 11, 11.36514

Registered to Aarschotse Zwemclub Schoonhoven

4/25/2015 18:15 - pagina 12


Eric Emmers
Markering

Eric Emmers
Markering

Eric Emmers
Markering


VI-Br Classic Swimming Meeting 2015
Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Huysmans Silke ZCK/20336/04 4:14.25 3:59.26 177
50m: 53.33 100m:  1:55.08 150m:  2:57.17 200m:  3:59.26

11. Van Den Dries Ann-Sophie SHARK/21045/03 NT 3:59.93 176
50m: 54.68 100m:  1:56.48 150m:  2:59.59 200m:  3:59.93

12. Maris Feya AZS/21026/04 4:10.22 4:20.09 138
50m:  1:.00.24 100m:  2:09.79 150m:  3:17.14 200m:  4:20.09
dis Leenders Lotte disSHARK/21026/03 NT

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

dis Van Der Weyden Lies disSHARK/21038/04 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 - 14 jaar

1. Jochems Charissa SHARK/20438/013:12.07 2:40.50 589
50m: 3565 100m:  1:16.45 150m:  1:58.67 200m:  2:40.50

2. Brosens Sarah SHARK/20387/013:16.06 2:57.79 433
50m: 4124 100m:  1:26.40 150m:  2:11.95 200m:  2:57.79

3. Gahy Katoe ZORO0/20030/01 2:59.76 3:03.00 397
50m: 4171 100m: 1:2815 150m:  2:15.36 200m:  3:03.00

4. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 3:21.59 3:15.79 324
50m: 4535 100m: 1:3556 150m:  2:25.63 200m:  3:15.79

5. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/023:35.32 3:15.82 324
50m: 4404 100m:  1:3330 150m:  2:2590 200m:  3:15.82

6. Sabbe Sarah MEGA/20776/01 NT 3:19.76 305
50m: 4532 100m: 1:3536 150m:  2:29.50 200m:  3:19.76

7. Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 NT 3:23.83 287
50m: 4625 100m:  1:38.12 150m:  2:31.45 200m:  3:23.83

8. Severens Bieke AZS/20199/02 3:26.20 3:26.59 276
50m: 47.64 100m:  1:39.49 150m:  2:32.64 200m:  3:26.59

dis Motyka Agnieszka disAZS/21027/02 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
FF Deryckere Esther FFZORO/21009/01 3:35.01
15 - 16 jaar

1. Snels Daria SHARK/20322/9€2:57.64 2:52.37 475
50m: 38.17 100m:  1:21.42 150m:  2:06.41 200m:  2:52.37

2. Smets Catherine AZS/20169/00 2:56.40 2:57.87 433
50m: 4049 100m: 1:25.76 150m:  2:12.22 200m:  2:57.87

3. Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 NT 3:01.26 409
50m: 4040 100m:  1:27.29  150m:  2:14.22 200m:  3:01.26

4. Mattheus Jolien AZS/20162/99 2:59.77 3:02.12 403
50m: 4236 100m:  1:29.19 150m:  2:16.01 200m:  3:02.12

5. Voyame Luna CND/36063/00 3:05.00 3:02.37 401
50m: 4069 100m:  1:26.56 150m:  2:14.62 200m:  3:02.37

6. Moedersheim Thalia ZORO0/20026/00 3:02.44 3:14.42 331
50m: 4361 100m: 1:33.00 150m:  2:23.94 200m:  3:14.42
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt
7. Denoodt Pheadra AZS/20166/00 3:17.05 3:27.33 273
50m: 46.22 100m:  1:40.24 150m:  2:34.43 200m:  3:27.33
17 - 18 jaar
1. Van Assche Hanneleen BEST/20469/98 2:51.70 2:52.30 476
50m: 4121 100m: 1:25.24 150m: 2:08.58 200m:  2:52.30
2. Ricou Franne ZCK/20194/97 2:55.20 2:53.12 469
50m: 39.76 100m: 1:23.07 150m: 2:07.70 200m:  2:53.12
3. Vanmeerbeek Bie BEST/20439/97 3:20.64 3:09.20 359
50m: 4419 100m: 1:32.26 150m:  2:20.41 200m:  3:09.20
19 jaar en ouder
1. Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 2:51.87 2:50.68 490
50m: 40.19 100m: 1:23.65 150m: 2:07.07 200m:  2:50.68
2. Manderveld Karlien BEST/21049/88 3:01.35 3:10.14 354
50m: 40.35 100m: 1:27.92 150m: 2:18.65 200m:  3:10.14
Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
4/25/2015 - 11:05 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Ausloos Jens AZS/10205/03 3:08.97 3:08.25 263
50m: 42.66 100m: 1:30.69 150m: 2:19.40 200m:  3:08.25
2. Stallaert Yaro ZCK/10305/03 3:18.63 3:14.17 240
50m: 4526 100m: 1:34.84 150m: 2:24.98 200m: 3:14.17
3. Van Grieken Conrad SHARK/10480/043:30.48 3:23.86 207
50m: 46.28 100m: 1:38.11 150m: 2:31.81 200m: 3:23.86
4. Witvrouwen Stijn AZS/10204/03 3:25.20 3:24.10 206
50m: 47.63 100m: 1:39.73 150m: 2:32.39 200m:  3:24.10
5. Mulkens Bavo BEST/11024/04 3:47.91 3:28.77 193
50m: 4826 100m: 1:41.92 150m: 2:36.13 200m:  3:28.77
6. Rosier Daniel SHARK/10488/033:42.58 3:29.62 190
50m: 4750 100m: 1:41.85 150m: 2:36.19 200m:  3:29.62
7. Severens Ferre AZS/10218/04 3:39.73 3:32.52 183
50m: 50.13 100m: 1:45.08 150m: 2:40.04 200m: 3:32.52
8. Kosirnic Luka BEST/11021/04 NT 3:47.02 150
50m: 52.82 100m: 1:49.76 150m:  2:49.19 200m:  3:47.02
9. Smets Jasper ZCK/11014/04 3:47.37 3:57.98 130
50m: 57.30 100m: 15858 150m: 2:59.08 200m: 3:57.98
10. Vercamme Lucas ZCK/11011/04 4:07.23 3:58.99 128
50m: 53.82 100m: 15597 150m: 2:58.42 200m:  3:58.99
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 8, Jongens, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang
dis Van Ingelgem Thibo
13 - 14 jaar
1. Spruyt Linus
50m: 40.59  100m:
2. Liekens Jasper
50m: 39.99  100m:
3. Moyens Lennert
50m: 39.44  100m:
4. Emmers Jim
50m: 39.66  100m:
5. Leys Milan
50m: 4324  100m:
6. Van der Voort Bram
50m: 43.93  100m:
7. De Decker Jo
50m: 48.85  100m:
8. Rijx Stef
50m: 48.39  100m:
9. Houben Daan
50m: 53.50 100m:
10. Verstraeten Thomas
50m: 52.14  100m:
dis Ricquier Joachim
AFGEM Wyns Seppe
15 - 16 jaar
1. Staes Thomas
50m: 33.15  100m:
2. Clayson Thomas
50m: 33.65 100m:
3. Decuyper Brecht
50m: 35.96  100m:
4. Van Den Broeck Brent
50m: 35.77  100m:
5. Langmans Wannes
50m: 3591  100m:
6. Vanmeerbeek Rob
50m: 37.21  100m:
7. Carchon Ruben
50m: 37.81  100m:
8. Peeters Thomas
50m: 37.27  100m:

1:25.64

1:25.26

1:24.72

1:24.86

1:33.09

1:34.67

1:44.36

1:43.29

1:51.23

1:50.94

Inschr.

disZCK/11034/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

disAZS/10173/01

ZORO/10045/02 3:00.92
2:10.37 200m:  2:54.51

SHARK/10405/023:03.08
2:11.08 200m:  2:55.64

SHARK/10409/023:08.28
2:1049 200m:  2:55.72

0zZV/10252/02 2:54.62
2:11.63 200m:  2:58.00

AZS/10185/01 3:06.57
2:24.46  200m:  3:14.04

AZS/10219/01  3:16.56
2:26,53  200m:  3:17.93

ZCK/10306/02  3:30.52
2:39.66 200m:  3:33.09

AZS/10176/01  3:33.80
2:41.22  200m:  3:34.57

SHARK/11039/02  NT
2:50.10 200m:  3:47.08

AZS/11016/02 3:51.58
2:50.33  200m:  3:48.91

3:06.21

Tijd

2:54.51

2:55.64

2:55.72

2:58.00

3:14.04

3:17.93

3:33.09

3:34.57

3:47.08

3:48.91

Pnt

330

324

323

311

240

226

181

177

150

146

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
AFSHARK/10446/02  NT

1:11.28

1:11.90

1:15.92

1:16.47

1:16.65

1:18.93

1:20.17

1:20.77

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

SHARK/10350/0(2:24.39
1:50.14  200m:  2:27.40

BLAC/001007/992:27.45
1:50.72  200m:  2:29.13

MEGA/10670/00 2:36.51
1:56.69 200m:  2:36.72

ZCT/10285/00 2:39.12
1:57.40 200m:  2:38.34

SHARK/10306/9¢€2:48.34
1:59.86  200m:  2:40.59

BEST/10502/99 2:44.22
2:01.09 200m:  2:42.85

ZCT/10326/00 2:51.08

2:03.57 200m:  2:45.96
AZS/10179/99  2:47.80
2:04.62 200m:  2:47.21

2:27.40

2:29.13

2:36.72

2:38.34

2:40.59

2:42.85

2:45.96

2:47.21

548

529

456

442

424

406

384

375
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 8, Jongens, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang

9. van Sas Stijn
50m: 38.77

10. De Coninck Lukas

50m: 39.97
11. Stroobants Mike
50m: 39.56

12. Angeli Benjamin
50m: 46.20

100m:

100m:

100m:

100m:

13. Schoolmeesters Gilles

50m: 58.44

dis Van Nijlen llias

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
FFZCT/10295/99

100m:

FF Coenegrachts Wout

FF Devriese Warre

1:22.27

1:25.10

1:25.02

1:37.03

2:05.59

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.

ZCT/10301/00 2:54.76
2:06.50 200m:  2:51.01

ZORO/11005/00 2:59.17
2:10.20 200m:  2:53.95

SHARK/10364/0(2:59.52
2:11.35 200m:  2:56.13

ZORO/11056/00 NT
2:30.61 200m:  3:25.79

AZS/10200/00 4:11.48
3:10.14  200m:  4:11.60

disSHARK/10324/9¢€3:06.42

2:44.91

FFSHARK/10331/99 NT

Tiid  Pnt
2:51.01 351

2:53.95 333

2:56.13 321

3:25.79 201

4:11.60 110

17 - 18 jaar
1. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 2:31.86 2:30.83 512
50m: 3438 100m:  1:13.17 150m:  1:52.44 200m:  2:30.83
2. Stegmueller Loic CND/27241/98 2:40.74 2:39.16 435
50m: 3548 100m: 1:1571 150m:  1:56.98 200m:  2:39.16
3. Ricquier Pieter AZS/10163/97 2:38.03 2:39.66 431
50m: 3582 100m:  1:16.79 150m:  1:58.78 200m:  2:39.66
4. Cuypers Joos 0zV/10236/98 2:39.98 2:45.21 389
50m: 37.83 100m:  1:20.54 150m:  2:03.50 200m:  2:45.21
19 jaar en ouder
1. Van hunsel Tim SHARK/10285/9€2:26.58 2:27.41 548
50m: 33.58 100m:  1:11.51 150m:  1:50.10 200m:  2:27.41
Programmanr. 9 100m vrije slag 9-10 jaar
4/25/2015 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 NT 1:34.57 156
50m: 46.68 100m:  1:34.57
2. Verstrepen Renée SHARK/21043/0€1:36.46 1:36.31 148
50m: 4536 100m:  1:36.31
3. Theuwis Nelle 0zV/21011/06 NT 1:40.45 130
50m: 46.33 100m:  1:40.45
4. Claes Myrthe BEST/21057/06 NT 1:40.63 130
50m: 46.41 100m:  1:40.63
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, 9 jaar

Rang

5. Goethuysen Zenza
50m: 50.92

6. Vanderstappen Lucca

50m: 51.97  100m:
9 jaar, Jongens
1. Van Den Eynde Vik
50m: 45.08  100m:
2. Sallaerts Ferre
50m: 44.28  100m:
3. Van de Poel Noah
50m: 49.42  100m:
10 jaar, Meisjes
1. Wittemans Mit
50m: 35.42  100m:
2. Delcommune Zinke
50m: 37.36  100m:
3. Daems Lotte
50m: 38.05  100m:
4. Heinen Léa
50m: 37.92  100m:
5. Bervoets Charlotte
50m: 40.38  100m:
6. Stallaert Tessa
50m: 40.10  100m:
7. Vandermeiren Zita
50m: 43.61  100m:
8. Gijsels Noortje
50m: 43.33  100m:

9. Vanreepinghen Gitte
50m: 45.24

10. Janssens Emilie
50m: 46.07

11. Olefs Malkiya
50m: 46.97

12. Bollaerts Klara
50m: 47.44

13. Van Looy Jelske
50m: 47.73

14. Schrijvers Astrid
50m: 50.19

15. Staal Monia
50m: 49.94

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:48.40

1:53.47

1:34.26

1:38.09

1:47.48

1:14.19

1:15.40

1:19.39

1:20.47

1:23.36

1:23.77

1:32.71

1:35.32

1:35.84

1:36.83

1:40.20

1:41.00

1:41.24

1:46.02

1:46.96

Inschr.
AZS/21020/06 NT
ZCK/21040/06 NT
ZCT/11032/06 1:54.21
AZS/11019/06 1:59.39
ZCK/11037/06 1:47.70
ZCT/21008/05 1:14.73
ZCT/21010/05 1:18.17
ZCK/21007/05 1:18.46

BLAC/004410/051:19.23
SHARK/21047/051:30.32
ZCK/21015/05 1:28.77
AZS/21007/05

1:42.55

SHARK/21044/051:31.29

ZCK/20906/05 1:36.08
AZS/21017/05 NT
ZCT/21029/05 1:45.45
AZS/21009/05 1:42.02
ZCT/21035/05 NT
ZCT/21024/05 1:55.83
AZS/21024/05 1:57.97

Tijd
1:48.40

1:53.47

1:34.26

1:38.09

1:47.48

1:14.19

1:15.40

1:19.39

1:20.47

1:23.36

1:23.77

1:32.71

1:35.32

1:35.84

1:36.83

1:40.20

1:41.00

1:41.24

1:46.02

1:46.96

Pnt
104

90

108

96

73

325

309

265

254

229

225

166

153

150

146

131

128

127

111

108
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 9, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. De Jonge Dries SHARK/11007/051:16.85 1:15.67 209
50m: 36.32 100m:  1:15.67
2. Wouters Jordi SHARK/11010/051:17.95 1:18.25 189
50m: 38.12 100m:  1:18.25
3. Pelgrims-Rens Yorben AZS/11003/05 1:25.36 1:19.40 181
50m: 38.59 100m:  1:19.40
4. Meuris Robbe AZS/11001/05 1:27.95 1:24.33 151
50m: 41.28 100m:  1:24.33
5. Witvrouwen Seppe AZS/11015/05 1:29.06 1:26.36 140
50m: 40.55 100m:  1:26.36
6. Van Der Donckt Jannes BEST/11041/05 1:34.39 1:27.27 136
50m: 40.78 100m:  1:27.27
7. Hecq Kenzo BEST/11039/05 1:36.06 1:29.42 126
50m: 4229 100m:  1:29.42
8. Naessens Mirko BEST/11056/05 NT 1:31.57 118
50m: 42.43  100m:  1:31.57
9. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 1:38.62 1:31.94 116
50m: 4355 100m:  1:31.94
10. Schwerin Alexander SHARK/11048/051:34.24 1:32.16 115
50m: 42.81 100m:  1:32.16
11. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 NT 1:35.92 102
50m: 4511 100m:  1:35.92
12. Van Hoof Daan BEST/11058/05 NT 1:46.01 76
50m: 4750 100m:  1.46.01
13. Vertongen Mathias ZCT/11027/05 1:54.92 1:46.36 75
50m: 50.12 100m:  1:46.36
Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
4/25/2015 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Carlier Silke ZCK/21006/03 2:54.92 2:49.04 358
50m: 40.76 100m:  1:23.82 150m:  2:07.05 200m:  2:49.04
2. Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 3:01.05 2:55.90 317
50m: 41.67 100m:  1:26.53 150m:  2:10.44 200m:  2:55.90
3. Gries Laure BLAC/004409/04 3:03.37 2:56.47 314
50m: 42,92 100m:  1:29.31 150m:  2:12.98 200m:  2:56.47
4. Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03 3:06.75 3:05.64 270
50m: 46.01 100m:  1:33.75 150m:  2:21.47 200m:  3:.05.64
5. Roussel Chloé BLAC/003388/04 3:47.28 3:06.38 267
50m: 4436 100m:  1:32.46 150m:  2:20.88 200m:  3:.06.38
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 10, Meisjes, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang

6. Vandermeiren Ona
50m: 47.59

7. Huysmans Silke

50m: 47.01
8. Trop Yana

50m: 50.48
9. Dom Roos

50m: 49.38

10. Emmers Kio

50m: 56.60
11. Van Reeth Sophie
50m: 58.34

dis Van Den Dries Ann-Sophie

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:39.80

1:38.73

1:43.41

1:43.70

1:55.44

1:59.06

Inschr.

AZS/20215/03 3:49.36
150m: 2:31.42 200m: 3:18.56
ZCK/20336/04 3:46.75
150m: 2:31.16  200m: 3:23.09
SHARK/20497/043:37.15
150m: 2:37.64  200m: 3:31.43
BEST/21019/03 3:58.27
150m: 2:39.80 200m: 3:32.24
0OzV/21004/04 3:47.50
150m: 2:54.95 200m: 3:52.34
ZCK/21042/04 NT
150m: 3:00.67 200m: 4:02.67
disSHARK/21045/03 NT

Tijd
3:18.56

3:23.09

3:31.43

3:32.24

3:52.34

4:02.67

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Jochems Charissa
50m: 34.08

2. Wathiong Océane

50m: 34.62
3. Van De Velde Sien
50m: 36.44

4. Peeters Saar
50m: 36.75

5. Snels Laura

50m: 36.67

6. Van hunsel Floor
50m: 37.61

7. Juvyns Leila

50m: 37.98
8. Torfs Nora
50m: 38.15

9. Peeters Alenka
50m: 38.88

10. Theuwis Rune
50m: 39.99

11. Peeters Hanne

50m: 39.93

12. Souto Claudia
50m: 38.93

13. Eekhof Magali
50m: 40.85

14. Verstrepen Axelle
50m: 42.85

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:10.89

1:11.33

1:14.37

1:15.21

1:15.86

1:17.56

1:17.98

1:19.14

1:20.04

1:22.76

1:22.63

1:21.38

1:24.16

1:27.20

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

SHARK/20438/012:31.53
1:48.12 200m:  2:24.81

BLAC/001189/012:28.89
1:49.15  200m:  2:26.13

SHARK/20408/012:34.66
1:53.34  200m:  2:31.43

SHARK/20393/012:38.23

1:5451  200m:  2:32.62
SHARK/20435/01  NT
1:56.69 200m:  2:36.67

SHARK/20388/012:51.04
1:58.00 200m:  2:37.30

ZCT/20340/01 2:37.17
1:58.85 200m:  2:39.57

AZS/20175/01 2:42.13
2:01.13  200m:  2:41.94

ZCT/20309/01 2:43.02
2:02.21 200m:  2:44.18

0zV/20261/02 2:47.22
2:06.12 200m:  2:46.09

AZS/20178/01 2:50.16
2:05.15 200m:  2:46.45

CND/36062/01 2:50.00
2:05.03 200m:  2:47.47

ZCT/20324/01 2:51.80
2:0841 200m:  2:51.17

SHARK/20430/023:01.00
2:11.83  200m:  2:54.77

2:24.81

2:26.13

2:31.43

2:32.62

2:36.67

2:37.30

2:39.57

2:41.94

2:44.18

2:46.09

2:46.45

2:47.47

2:51.17

2:54.77

Pnt
220

206

182

180

137

121

569

554

498

486

449

444

425

407

390

377

374

368

344

323
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015
Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 10, Meisjes, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Eemans Kirsi AZS/20192/01 3:07.26 3:01.18 290
50m: 4251 100m: 1:28.47  150m: 2:16.13 200m:  3:01.18

16. Meskens Silke ZCK/20325/02 3:18.65 3:02.97 282
50m: 43.06  100m: 1:29.91  150m: 2:17.93 200m:  3:02.97

17. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 3:07.79 3:10.26 251
50m: 4542  100m: 1:33.76  150m: 2:23.90 200m:  3:10.26

18. Severens Bieke AZS/20199/02 3:24.38 3:19.03 219
50m: 46.93  100m: 1:38.36  150m: 2:29.20 200m:  3:19.03

dis Sabbe Sarah disMEGA/20776/01 NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF De Baere Anneleen FFMEGA/20737/02 2:34.79
FF Tilleman Birgit FFMEGA/21020/02 2:52.48

15 - 16 jaar
1. Snels Daria SHARK/20322/9€2:31.95 2:32.64 486
50m: 3579 100m:  1:14.09 150m:  1:53.24 200m:  2:32.64
2. Zelderloo Maité ZCK/20265/00 2:38.50 2:38.40 435
50m: 3578 100m:  1:16.03 150m:  1:57.08 200m:  2:38.40
3. Van Der Borght Pilar BEST/20474/99 2:44.06 2:49.70 353
50m: 4010 100m:  1:23.38 150m:  2:07.24 200m:  2:49.70
4. Denoodt Pheadra AZS/20166/00 NT 3:23.65 204
50m: 4815 100m:  1:40.80 150m:  2:34.21 200m:  3:23.65
dis Klaassen Katelijne disBEST/21010/00 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
17 - 18 jaar
1. Schellemans Ina ZCK/20241/97 2:26.34 2:32.34 489
50m: 3535 100m:  1:1321 150m:  1:52.49 200m:  2:32.34
2. Van Assche Hanneleen BEST/20469/98 NT 2:41.15 413
50m: 3826 100m:  1:1891 150m:  2:00.28 200m:  2:41.15
19 jaar en ouder
1. Goris Mirthe HZS/21036/96 2:21.75 2:21.80 606
50m: 3321 100m: 1:09.60 150m:  1:45.88 200m:  2:21.80
2. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 2:36.93 2:38.08 437
50m: 37.85 100m: 1:16.84 150m:  1:58.50 200m:  2:38.08
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 11
4/25/2015 - 14:35

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2014
Rang
11-12 jaar

1. Van Dyck Brent
50m: 37.34

2. Mentens Jarne
50m: 38.39

3. Ausloos Jens

50m: 41.42

4. Diddens Senne
50m: 41.64

5. Bulbo Noah
50m: 4352

6. Stallaert Yaro
50m: 43.97

7. Witvrouwen Stijn
50m: 43.04

8. Clijsters Jef
50m: 45.10

9. De Deyne Kasper
50m: 45.36

10. Deschryver Rens

50m: 49.00
11. Myard Artaud
50m: 48.43

12. Vercamme Lucas
50m: 49.20

13. Smets Jasper
50m: 53.62

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

14. Van Ingelgem Thibo

50m: 58.78

dis Pape Colin
dis Vyncke Milan
dis Severens Ferre

dis Rosier Daniel

FF Van Beneden Jean

100m:

1:17.41

1:19.94

1:26.60

1:27.02

1:30.05

1:31.17

1:30.35

1:32.31

1:33.35

1:39.72

1:42.65

1:44.88

1:51.51

2:05.26

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.

SHARK/10428/0:2:41.77

1:58.55 200m:  2:38.72
0zV/10258/03 2:44.10
2:03.34 200m:  2:42.50
AZS/10205/03  3:05.73
2:12.47 200m:  2:56.38
ZCK/10321/04 3:02.00
2:12.71  200m:  2:58.29
BLAC/004408/033:08.41
2:17.83  200m:  3:02.65
ZCK/10305/03 3:08.68
2:17.76  200m:  3:03.75
AZS/10204/03 3:25.14
2:18.35 200m:  3:06.01
BEST/11007/04 NT
2:2011  200m:  3:06.42
MEGA/11019/03 3:11.20
2:21.41  200m:  3:08.11
BEST/11011/03 3:35.35
2:3049 200m:  3:14.17
BEST/11042/04 NT
2:39.25  200m:  3:30.45
ZCK/11011/04 3:27.81
2:41.34 200m:  3:34.21
ZCK/11014/04 NT
2:47.70  200m:  3:39.73
ZCK/11034/04 NT
3:12.43  200m:  4:19.32

di<CND/100019/03 2:50.00
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
disMEGA/11059/03 3:15.33
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
disAZS/10218/04 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

disSHARK/10488/023:41.18
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FFBLAC/004416/04 NT

Tijd

2:38.72

2:42.50

2:56.38

2:58.29

3:02.65

3:03.75

3:06.01

3:06.42

3:08.11

3:14.17

3:30.45

3:34.21

3:39.73

4:19.32

Pnt

298

278

217

210

196

192

185

184

179

163

128

121

112

68
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Eric Emmers
Markering


VI-Br Classic Swimming Meeting 2015
Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 11, Heren, 200m rugslag

13 - 14 jaar

1. Herteleer Jonas MEGA/10669/01 2:32.07 2:25.53 387
50m: 3530 100m:  1:12.04 150m:  1:49.50 200m:  2:25.53

2. Gantois Olivier MEGA/10775/02 2:31.91 2:29.06 360
50m: 36.17 100m:  1:13.75 150m: 1:52.17 200m:  2:29.06

3. Claes Tom ZCT/10317/01 2:38.90 2:30.32 351
50m: 36.50 100m:  1:14.44 150m: 1:53.51 200m:  2:30.32

4. Daems Etienne ZCT/10308/01 2:29.32 2:30.97 347
50m: 37.35 100m: 1:15.49 150m: 1:53.45 200m:  2:30.97

5. Verbeek Mats SHARK/10439/012:44.68 2:33.42 330
50m: 35.33  100m:  1:14.74 150m: 1:55.00 200m:  2:33.42

6. Demaiffe Valentin BLAC/002350/012:47.48 2:36.87 309
50m: 36.87 100m: 1:16.85 150m: 1:57.55 200m:  2:36.87

7. Luginbuehl Tristan CND/100843/01 2:45.52 2:42.54 278
50m: 37.77 100m:  1:19.10 150m: 2:01.81 200m:  2:42.54

8. Leys Milan AZS/10185/01 2:53.41 2:43.68 272
50m: 39.01 100m:  1:20.84 150m: 2:03.24 200m:  2:43.68

9. Van der Voort Bram AZS/10219/01 3:34.78 3:01.31 200
50m: 4240 100m:  1:28.19 150m:  2:17.09 200m:  3:01.31

10. Rijx Stef AZS/10176/01 3:10.03 3:02.38 196
50m: 4384 100m: 1:30.60 150m: 2:17.55 200m:  3:02.38

11. Verstraeten Thomas AZS/11016/02 NT 3:16.95 156
50m: 4560 100m: 1:35.64 150m: 2:26.45 200m:  3:16.95

12. De Decker Jo ZCK/10306/02 3:32.08 3:17.52 155
50m: 46.17 100m:  1:37.09 150m: 2:28.16 200m:  3:17.52
dis Ossola Matt disCND/47379/02 2:50.42

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
AFGEM Woyns Seppe AFSHARK/10446/022:36.09
15 - 16 jaar

1. Renaux Antoine BLAC/001180/002:23.12 2:18.83 446
50m: 3154 100m:  1:06.77 150m: 1:42.72 200m:  2:18.83

2. Dupont Wannes BEST/10554/99 2:25.71 2:23.90 400
50m: 3435 100m:  1:11.62 150m: 1:48.60 200m:  2:23.90

3. Vander Sande Stan ZCT/10291/99 2:24.49 2:26.31 381
50m: 3447 100m: 1:11.43 150m:  1:48.92 200m:  2:26.31

4. Preda Romeo AZS/10217/99 2:30.32 2:30.46 350
50m: 35.93 100m:  1:14.34 150m: 1:52.79 200m:  2:30.46

5. De Witte Eskill MEGA/10516/99 2:29.67 2:30.88 347
50m: 3545 100m: 1:14.16 150m: 1:53.18 200m:  2:30.88

6. Vanmeerbeek Rob BEST/10502/99 NT 2:32.62 336
50m: 37.68 100m: 1:16.28 150m: 1:54.42 200m:  2:32.62

7. Kerouanton Cédric CND/36064/00 2:56.96 2:33.84 328
50m: 3579 100m:  1:16.17 150m: 1:55.95 200m:  2:33.84
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015
Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 11, Jongens, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt
8. Peeters Thomas AZS/10179/99 2:46.11 2:34.16 326
50m: 3590 100m:  1:14.98 150m: 1:55.33 200m:  2:34.16
9. Schoolmeesters Gilles AZS/10200/00 4:19.01 3:57.11 89
50m: 54.47 100m:  1:54.83 150m: 2:55.91 200m:  3:57.11
dis Heeren Alexander disBEST/10473/99 2:25.66
SW 6.4.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP
dis Angeli Benjamin diZORO/11056/00 NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

17 - 18 jaar

1. Van Bogaert Bram SHARK/10273/9€2:17.50 2:11.07 530
50m: 3071 100m:  1:04.47 150m:  1:38.26 200m:  2:11.07

2. Daems Gilles ZCT/10270/98 2:17.93 2:16.77 466
50m: 3225 100m:  1:06.05 150m:  1:41.67 200m:  2:16.77

3. Feyaerts Carlos BEST/11063/97 NT 2:18.99 444
50m: 3256 100m:  1:07.89 150m:  1:43.94 200m:  2:18.99

4. Claes Arnaud AZS/10134/97 2:22.18 2:27.47 372
50m: 33.74 100m:  1:10.96 150m:  1:49.68 200m:  2:27.47

5. Vercammen Thijs AZS/10151/97 2:38.40 2:36.90 309
50m: 3590 100m: 1:1519 150m:  1:55.98 200m:  2:36.90

19 jaar en ouder

1. Baeyens Lars SHARK/10214/952:18.28 2:19.51 440
50m: 32.49 100m:  1:.08.48 150m:  1:4580 200m:  2:19.51
Programmanr. 12 100m rugslag 9-10 jaar
4/25/2015 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:53.17 1:48.20 132
50m: 5557 100m:  1:48.20

2. Verstrepen Renée SHARK/21043/0€1:44.10 1:50.98 123
50m: 54.92 100m:  1:50.98

3. Claes Myrthe BEST/21057/06 NT 2:00.92 95
50m: 56.92 100m:  2:00.92

4. Goethuysen Zenza AZS/21020/06 NT 2:08.34 79
50m:  1:01.72 100m:  2:08.34

dis Theuwis Nelle di<0ZVv/21011/06 NT

SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
dis Vanderstappen Lucca di<ZCK/21040/06 NT

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015
Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 12, 100m rugslag

9 jaar, Jongens

1. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 NT 1:43.70 105
50m: 50.33 100m:  1:43.70

2. Sallaerts Ferre AZS/11019/06 NT 1:50.89 85
50m: 54.78 100m:  1:50.89

3. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 NT 2:01.00 66
50m: 1:01.21 100m:  2:01.00

10 jaar, Meisjes

1. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 1:22.83 1:23.01 294
50m: 40.79 100m:  1:23.01

2. Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:26.72 1:27.34 252
50m: 4281 100m: 1:27.34

3. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:32.44 1:31.68 218
50m: 4496 100m:  1:31.68

4. Heinen Léa BLAC/004410/051:32.14 1:37.68 180
50m: 48.64 100m:  1:37.68

5. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 1:40.33 1:38.65 175
50m: 47.62 100m:  1:38.65

6. Bervoets Charlotte SHARK/21047/05 NT 1:41.11 162
50m: 49.20 100m:  1:41.11

7. Vandermeiren Zita AZS/21007/05 1:47.36 1:41.35 161
50m: 49.48 100m:  1:41.35

8. Gijsels Noortje SHARK/21044/051:56.63 1:45.64 142
50m: 51.19 100m:  1:45.64

9. Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 1:48.63 1:50.27 125
50m: 54.09 100m:  1:50.27

10. Vanreepinghen Gitte ZCK/20906/05 1:56.54 1:52.23 119
50m: 53.38 100m:  1:52.23

11. Janssens Emilie AZS/21017/05 1:59.26 1:54.14 113
50m: 55,59 100m:  1:54.14

12. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:06.47 1:54.67 111
50m: 56.53 100m:  1:54.67

13. Bollaerts Klara AZS/21009/05 2:01.79 1:56.25 107
50m: 57.46 100m:  1:56.25

14. Staal Monia AZS/21024/05 NT 2:06.24 83
50m:  1:00.48 100m:  2:06.24

dis Olefs Malkiya disZCT/21029/05 1:53.13

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 12, 100m rugslag

10 jaar, Jongens

1. De Jonge Dries SHARK/11007/0£1:29.92 1:28.89 166
50m: 43.42  100m:  1:28.89
2. Wouters Jordi SHARK/11010/0£1:31.56 1:33.57 143
50m: 46.77 100m:  1:33.57
3. Meuris Robbe AZS/11001/05 1:43.58 1:35.76 133
50m: 48.76  100m:  1:35.76
4. Pelgrims-Rens Yorben AZS/11003/05 1:42.11 1:35.97 132
50m: 47.25 100m:  1:35.97
5. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 NT 1:41.00 113
50m: 50.34 100m:  1:41.00
6. Van Der Donckt Jannes BEST/11041/05 1:47.07 1:42.06 110
50m: 50.11 100m:  1:42.06
7. Hecq Kenzo BEST/11039/05 1:52.22 1:43.54 105
50m: 51.75 100m:  1:43.54
8. Witvrouwen Seppe AZS/11015/05 NT 1:46.15 98
50m: 52.25 100m:  1.46.15
9. Schwerin Alexander SHARK/11048/051:48.44 1:4755 94
50m: 51.89 100m:  1:47.55
10. Van Hoof Daan BEST/11058/05 NT 1:52.11 83
50m: 53.48 100m:  1:52.11
11. Vertongen Mathias ZCT/11027/05 2:10.01 1:52.94 81
50m: 55.49 100m:  1:52.94
12. Naessens Mirko BEST/11056/05 NT 1:55.81 75
50m: 54.39 100m:  1:55.81
dis Pauwels Sepp diZCT/11020/05 1:46.78
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
Programmanr. 13 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/25/2015 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Huysmans Britt SHARK/21006/023:34.99 3:10.90 253
50m: 39.26 100m:  1:27.22 150m:  2:18.17 200m:  3:10.90
2. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 NT 3:28.84 193
50m: 40.47 100m:  1:3412 150m:  2:31.81 200m:  3:28.84
13 - 14 jaar
1. Ruch Elisa CND/36061/02 3:10.00 3:01.06 296
50m: 38.46 100m:  1:2585 150m:  2:15.49 200m:  3:01.06
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 13, Dames, 200m vlinderslag

15 - 16 jaar

dis Geerinck Leontien
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 14
4/25/2015 - 15:20

disSHARK/20362/99 NT

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2014

Rang
11-12 jaar
1. Okens Jari
50m: 37.45  100m:
13 - 14 jaar
1. Gantois Olivier
50m: 36.96  100m:
2. Horemans Ruben
50m: 34.82  100m:
15 - 16 jaar
1. Decuyper Brecht
50m: 31.40  100m:

2. De Smet Guillaume

50m: 31.16  100m:
3. Leenders Bram
50m: 32.98  100m:
17 - 18 jaar

dis Vandermaesen William

1:23.42

1:19.15

1:19.20

1:07.12

1:06.57

1:11.41

Inschr.

ZCK/10320/03 3:04.62

150m: 2:11.70  200m: 2:59.56

MEGA/10775/02 2:47.32

150m:  2:02.30 200m:  2:43.63
SHARK/10449/01  NT
150m:  2:04.21 200m:  2:47.53

MEGA/10670/00 2:21.45
1:43.22  200m:  2:17.61

BLAC/000726/992:14.61
1:43.37 200m:  2:19.20

SHARK/10363/0(2:36.47
1:51.72  200m:  2:30.39

150m:

150m:

150m:

disBEST/10446/98 2:21.00

Tijd

2:59.56

2:43.63

2:47.53

2:17.61

2:19.20

2:30.39

Pnt

220

292

272

490

474

376

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

Programmanr. 15
4/25/2015 - 15:40

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2014

Rang
11-12 jaar

1. Claes Lieselotte
50m: 36.55  150m:
100m:  1:16.02  200m:

2. Van Der Elst Leen
50m: 36.15  150m:
100m:  1:16.30  200m:

3. Wittemans Odil
50m: 35.98  150m:
100m:  1:1558  200m:

1:56.53
2:36.66

1:57.11
2:37.49

1:56.50
2:37.34

Inschr.

ZCT/20346/03 5:24.36

250m: 3:17.30 350m: 4:37.20
300m: 3:57.20  400m: 5:14.33
ZCT/20359/03 5:49.27

250m: 3:18.25 350m: 4:39.03
300m: 3:58.32  400m: 5:16.27
ZCT/20353/03 5:25.46

250m: 3:18.01 350m: 4:40.08
300m: 3:59.38  400m: 5:18.80

Tijd

5:14.33

5:16.27

5:18.80

Pnt

415

407

398
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 15, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang
4,

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Van Gorp Lies
50m: 36.09
100m:  1:16.53

150m:
200m:

Delcommune Wiebe

50m: 36.32  150m:
100m:  1:1557  200m:
Van Tilburg Dauwe
50m: 35.85  150m:
100m:  1:16.95  200m:
Werrebrouck Nyah
50m: 39.22  150m:
100m:  1:23.18  200m:
Trop Yana
50m: 40.92  150m:
100m:  1:25.79  200m:
Angellier Liloue
50m: 40.45  150m:
100m:  1:24.98  200m:
Carlier Silke
50m: 40.88  150m:
100m:  1:26.91  200m:
Sodemann Molly
50m: 40.06  150m:
100m:  1:24.91  200m:
Van Belle Amber
50m: 40.69  150m:
100m:  1:25.28  200m:

Van Hooreweghe Pauline

50m: 40.28  150m:
100m:  1:26.63  200m:
Biermans Karen
50m: 4139  150m:
100m:  1:26.17  200m:
Marteleur Tille
50m: 40.93  150m:
100m:  1:25.09  200m:
Dumortier Lore
50m: 41.70  150m:
100m:  1:26.62  200m:

Moedersheim Ambre

50m: 41.04  150m:
100m:  1:26.63  200m:
Van Keer Farah
50m: 40.82  150m:
100m:  1:28.02  200m:

Van Den Eynde Britt
50m: 40.28  150m:
100m:  1:26.58  200m:

1:57.38
2:38.86

1:55.25
2:36.42

1:58.77
2:39.74

2:06.38
2:49.96

2:10.60
2:54.65

2:10.56
2:55.95

2:12.75
2:59.49

2:10.93
2:57.35

2:11.20
2:56.52

2:12.39
2:58.26

2:11.83
2:57.80

2:11.77
2:57.08

2:12.64
2:58.55

2:13.54
3:00.57

2:16.55
3:04.53

2:14.98
3:03.16

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

Inschr.

BEST/20621/03 5:20.23
3:20.82  350m: 4:44.14
4:02.43  400m: 5:23.38
ZCT/20351/03 5:45.41
3:18.78  350m: 4:44.84
4:01.68  400m: 5:25.49
ZCK/20311/03 5:42.25
3:22.18 350m: 4:46.66
4:04.07  400m: 5:25.53
MEGA/21022/03 5:39.95
3:33.25 350m: 4:58.36
4:15.71  400m: 5:40.22
SHARK/20497/046:26.43
3:39.44  350m: 5:06.77
4:23.77  400m: 5:46.30
ZCT/20369/04 6:17.51
3:41.57 350m: 5:10.22
4:26.45  400m: 5:51.69
ZCK/21006/03 7:13.25
3:44.45  350m: 5:12.01
4:29.91  400m: 5:52.02
BEST/20638/03 6:17.36
3:43.07 350m: 5:12.49
4:27.97  400m: 5:53.16
ZCT/20371/04 6:16.19
3:42.04  350m: 5:10.92
4:27.38  400m: 5:54.72
MEGA/21021/03 6:07.01
3:44.16  350m: 5:15.66
4:29.34  400m: 5:57.20
ZCT/20360/03 6:06.95
3:44.33  350m: 5:16.40
4:30.44  400m: 5:57.61
ZCT/20373/04 6:11.25
3:42.11  350m: 5:14.17
4:27.84  400m: 5:58.57
ZCT/20368/03 6:07.10
3:45.75  350m: 5:17.74
4:32.03  400m: 6:00.51
Z0OR0/20052/03 6:12.32
3:47.95 350m: 5:23.34
4:35.88  400m: 6:07.74
BEST/21003/04 6:27.35
3:51.77  350m: 5:27.94
4:40.36  400m: 6:11.49
ZCT/21004/04 7:05.50
3:51.84  350m: 5:29.33
4:40.91  400m: 6:14.34

Tijd
5:23.38

5:25.49

5:25.53

5:40.22

5:46.30

5:51.69

5:52.02

5:53.16

5:54.72

5:57.20

5:57.61

5:58.57

6:00.51

6:07.74

6:11.49

6:14.34

Pnt
381

374

373

327

310

296

295

292

288

283

282

279

275

259

251

245
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 15, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

20. Dom Roos
50m: 41.62
100m:  1:30.99

21. Vandewal Britt
50m: 43.84
100m:  1:33.09

22. Vandermeiren Ona
50m: 45.22
100m:  1:37.03

23. Loncke Emma
50m: 47.13
100m:  1:40.94

24. Speltdoorn Julie

HT

50m: 54.23

100m:  1:56.73

25. Wuyten Yuna

HT

50m: 55.34

100m:  1:58.10
13 - 14 jaar

1. Brosens Sarah
50m: 31.60
100m:  1:07.18

2. De Deyne Lise

50m: 32.35
100m:  1:08.47
3. Van De Velde Sien
50m: 34.29
100m:  1:11.70
4. Gahy Katoe
50m: 33.46
100m:  1:09.80

5. Peeters Saar
50m: 33.59
100m:  1:11.40

6. Lemaire Femke

HT
50m:
100m:

34.66
1:12.49

7. Peeters Hanne

50m: 34.89
100m:  1:12.94

8. Chulick Catharina
50m: 34.86
100m:  1:12.59

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

2:21.01
3:11.69

2:23.32
3:13.43

2:29.44
3:22.18

2:35.49
3:31.38

2:59.86
4:05.06

2:59.24
4:03.69

1:42.36
2:17.93

1:45.47
2:22.73

1:49.37
2:27.03

1:47.30
2:25.60

1:50.14
2:28.49

1:50.71
2:28.82

1:51.41
2:29.45

1:51.21
2:30.12

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

Inschr.

BEST/21019/03 6:48.89
4:02.31  350m: 5:40.87
4:52.50 400m: 6:27.19
0OzV/21007/03 7:37.08
4:04.00 350m: 5:42.88
4:54.48  400m: 6:28.70
AZS/20215/03 7:37.36
4:12.57  350m: 5:52.74
5:03.45  400m: 6:38.91
BEST/21045/04 NT
4:27.48  350m: 6:14.80
5:22.88  400m: 7:13.24

BEST/21040/04 NT

5:09.02
6:13.77

ZCT/21026/04 8:51.03

350m:
400m:

7:16.45
8:13.44

5:07.38
6:11.10

350m:
400m:

7:08.33
8:30.82

SHARK/20387/014:43.90

2:53.75 350m:  4:04.70
3:20.43  400m:  4:37.95
MEGA/20774/01 5:02.05
3.00.38 350m:  4:15.13
3:37.72  400m:  4:52.29
SHARK/20408/015:06.40
3.0452 350m:  4:19.12
3:41.82  400m:  4:54.75
ZORO/20030/01 5:01.15
3.03.98 350m:  4:20.77
34221  400m:  4:58.17
SHARK/20393/015:08.91
3.06.81 350m:  4:23.26
34526  400m:  4:59.32

ZCK/20316/01 5:08.13

3:06.82 350m:  4:23.19
34481  400m:  4:59.47
AZS/20178/01 5:10.06
3.07.54 350m:  4:24.45
3:45.97  400m:  4:59.85
ZORO/20033/01 5:16.27
3.0858 350m:  4:24.88
3:46.83  400m:  5:01.06

Tijd
6:27.19

6:28.70

6:38.91

7:13.24

8:13.44

8:30.82

4:37.95

4:52.29

4:54.75

4:58.17

4:59.32

4:59.47

4:59.85

5:01.06

Pnt
222

219

203

158

107

96

600

516

503

486

480

480

478

472
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Eric Emmers
Markering

Eric Emmers
Markering


VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 15, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Juvyns Leila ZCT/20340/01 5:11.71 5:03.71 460
50m: 3525 150m:  1:50.89 250m:  3:07.61 350m:  4:25.86
100m:  1:13.15 200m:  2:29.07 300m:  3:46.72 400m:  5:03.71

10. Sabbe Sarah MEGA/20776/01 5:39.96 5:06.17 449
50m: 3553 150m:  1:52.49 250m:  3:10.94 350m:  4:29.93
100m:  1:13.62 200m: 2:31.82 300m:  3:50.28 400m:  5:06.17

11. Torfs Nora AZS/20175/01 5:08.00 5:06.24 449
50m: 3564 150m:  1:52.99 250m:  3:12.01 350m:  4:29.53
100m:  1:14.17 200m:  2:32.39 300m:  3:50.97 400m:  5:06.24

12. Mies Alexia BLAC/001179/015:02.36 5:07.70 442
50m: 3433 150m:  1:50.49 250m:  3:08.24 350m:  4:28.18
100m:  1:12.14 200m: 2:28.80 300m:  3:48.23 400m:  5:07.70

13. Peeters Alenka ZCT/20309/01 5:04.76 5:09.32 435
50m: 3526 150m:  1:52.45 250m:  3:11.90 350m:  4:31.16
100m:  1:13.28 200m:  2:32.10 300m:  3:51.56 400m:  5:09.32

14. Eekhof Magali ZCT/20324/01 5:14.56 5:14.58 414
50m: 37.08 150m:  1:56.54 250m: 3:16.36 350m:  4:36.04
100m:  1:16.55 200m:  2:36.27 300m:  3:56.39 400m: 5:14.58

15. Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 5:44.92 5:19.94 393
50m: 3563 150m:  1:57.60 250m:  3:20.19 350m:  4:41.73
100m:  1:16.70 200m:  2:38.56 300m:  4:01.07 400m: 5:19.94

16. Eemans Kirsi AZS/20192/01 5:37.61 5:32.41 351
50m: 38.20 150m:  2:02.31 250m:  3:28.73 350m:  4:52.83
100m:  1:19.99 200m:  2:4537 300m:  4:10.74 400m: 5:32.41

17. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/025:42.73 5:32.78 349
50m: 36.94 150m:  2:00.31 250m:  3:2457 350m:  4:50.25
100m:  1:18.09 200m:  2:42.64 300m:  4:07.25 400m: 5:32.78

18. Konijn Lieselotte BEST/20598/02 5:36.36 5:35.54 341
50m: 37.72 150m:  2:03.38 250m:  3:28.43 350m:  4:54.63
100m:  1:20.42 200m:  2:46.64 300m: 4:11.06 400m: 5:35.54

19. Meskens Silke ZCK/20325/02 6:04.69 5:46.86 309
50m: 40.37 150m:  2:09.03 250m:  3:37.78 350m:  5:04.88
100m:  1:24.08 200m:  2:53.33 300m:  4:21.37 400m: 5:46.86

20. Hecq Kira BEST/21005/02 6:11.46 5:48.42 304
50m: 38.92 150m:  2:08.39 250m:  3:39.03 350m: 5:07.71
100m:  1:22.63 200m:  2:54.06 300m:  4:23.51 400m: 5:48.42

21. Wauters Bo ZORO0/20034/02 5:58.47 5:50.93 298
50m: 39.59 150m:  2:06.71 250m:  3:36.44 350m:  5:08.31
100m:  1:22.78 200m:  2:51.08 300m:  4:22.53 400m:  5:50.93

22. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 6:04.99 5:55.45 287
50m: 41.47 150m:  2:12.28 250m:  3:42.92 350m: 5:13.04
100m:  1:26.50 200m:  2:57.45 300m:  4:28.49 400m:  5:55.45

23. Severens Bieke AZS/20199/02 6:24.82 5:59.46 277
50m: 40.60 150m:  2:11.55 250m:  3:43.91 350m: 5:15.46
100m:  1:2556 200m:  2:58.00 300m:  4:30.13 400m:  5:59.46

FFZORO/21009/01 6:26.72
FFMEGA/20737/02 4:49.43
FFMEGA/21020/02 5:34.19

FF Deryckere Esther
FF De Baere Anneleen
FF Tilleman Birgit
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015
Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 15, Dames, 400m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Feyaerts Marie ZCT/20273/99 4:43.21 4:37.21 605
50m: 31.88  150m:  1:40.48 250m:  2:49.58 350m:  4:01.37
100m:  1:05.88 200m: 2:15.02 300m: 3:25.24 400m:  4:37.21

2. Biesemans Boo SHARK/20361/9¢4:35.59 4:39.67 589
50m: 31.81 150m:  1:42.26 250m: 2:53.74 350m:  4:06.12
100m:  1:06.68 200m: 2:18.02 300m:  3:30.22 400m:  4:39.67

3. Frooninckx Lauren ZCT/20274/99 4:36.70 4:39.80 588
50m: 3256 150m:  1:43.76 250m:  2:55.53 350m:  4:06.50
100m:  1:07.92 200m: 2:19.82 300m:  3:31.34 400m:  4:39.80

4. Van Dyck Lien SHARK/20336/00(4:42.61 4:43.07 568
50m: 31.98 150m:  1:43.30 250m: 2:55.81 350m:  4:08.71
100m:  1:07.21 200m:  2:19.42 300m:  3:32.31 400m:  4:43.07

5. Voos Marie BLAC/002749/994:42.56 4:45.12 556
50m: 33.14 150m:  1:44.04 250m: 2:56.22 350m:  4:08.93
100m:  1:08.29 200m: 2:20.31 300m:  3:32.49 400m:  4:45.12

6. Horemans Kaat ZCT/20318/00 4:54.82 4:48.48 537
50m: 33.14 150m:  1:46.95 250m:  3:01.37 350m:  4:14.75
100m:  1:09.85 200m: 2:24.15 300m:  3:38.42 400m:  4:48.48

7. Klaassen Katelijne BEST/21010/00 4:52.84 4:48.62 536
50m: 32.62 150m:  1:4459 250m: 2:59.00 350m:  4:13.10
100m:  1:07.98 200m: 2:21.69 300m:  3:36.07 400m:  4:48.62

8. Vranckx Emma ZCT/20320/00 4:52.36 4:58.08 487
50m: 34.86 150m:  1:49.73 250m:  3:05.22 350m:  4:21.90
100m:  1:11.78 200m: 2:27.49 300m: 3:43.56 400m:  4:58.08

9. Mattheus Jolien AZS/20162/99 5:10.36 5:02.92 464
50m: 33.97 150m:  1:49.23 250m:  3:03.02 350m:  4:24.92
100m:  1:11.16 200m: 2:22.04 300m: 3:06.50 400m: 5:02.92

10. Van Der Borght Pilar BEST/20474/99 6:15.92 5:11.79 425
50m: 34.89 150m: 1:52.20 250m:  3:12.82 350m:  4:33.23
100m:  1:12.91 200m: 2:32.21 300m:  3:53.12 400m:  5:11.79

11. Moedersheim Thalia Z0OR0/20026/00 5:15.29 5:14.01 416
50m: 35.92 150m:  1:55.15 250m: 3:15.50 350m:  4:35.54
100m:  1:15.49 200m: 2:3520 300m: 3:55.75 400m:  5:14.01

12. Wauters Karlien Z0OR0/20016/99 5:32.37 5:33.31 348
50m: 38.20 150m:  2:02.98 250m:  3:28.42 350m:  4:53.24
100m:  1:20.21 200m: 2:45.64 300m: 4:11.14 400m: 5:33.31

13. Butzen Daphne ZCK/20318/99 5:55.72 5:41.30 324
50m: 37.62 150m:  2:02.11 250m:  3:30.98 350m:  5:00.01
100m:  1:18.74 200m: 2:46.10 300m: 4:16.05 400m: 5:41.30

14. Denoodt Pheadra AZS/20166/00 5:49.46 5:50.02 300
50m: 39.35 150m:  2:06.53 250m:  3:35.38 350m: 5:07.29
100m:  1:22.49 200m: 2:51.33 300m: 4:20.78 400m:  5:50.02
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 15, Dames, 400m vrije slag

17 - 18 jaar
1. Boits Louve BRABO/20624/9¢4:20.95 4:20.61 728
50m: 2053 150m: 1:3541 250m:  2:41.92 350m:  3:48.32
100m:  1:01.89 200m:  2:08.71 300m: 3:15.34 400m:  4:20.61
2. Van Assche Hanneleen BEST/20469/98 4:36.13 4:40.94 581
50m: 3349 150m: 14519 250m: 2:56.96 350m:  4:07.02
100m:  1:09.14 200m: 2:21.44 300m: 3:32.12 400m:  4:40.94
3. Wermelinger Célia CND/25637/98 4:58.53 4:57.08 491
50m: 32.02 150m: 14532 250m: 3:01.95 350m:  4:19.27
100m:  1:07.85 200m:  2:23.37 300m:  3:40.45 400m: 4:57.08
4. Vanmeerbeek Bie BEST/20439/97 4:54.79 4:58.53 484
50m: 3445 150m:  1:50.08 250m: 3:0557 350m:  4:21.79
100m:  1:12.06 200m: 2:27.69 300m:  3:43.37 400m:  4:58.53
FF Peeters Kristien FFZCT/20240/97 4:39.34
19 jaar en ouder
1. Vercammen Johanna ZCT/20262/96 4:28.05 4:33.88 627
50m: 3230  150m: 1:41.46 250m: 2:50.76 350m:  3:59.91
100m:  1:06.99 200m: 2:16.04 300m: 3:25.08 400m:  4:33.88
2. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 4:56.79 4:56.68 493
50m: 34.65 150m: 1:49.66 250m: 3:05.28 350m:  4:21.56
100m:  1:11.80 200m: 2:27.35 300m:  3:4358 400m:  4:56.68
Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
4/25/2015 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Van Keer Yoran BEST/11004/03 2:43.39 2:38.73 329
50m: 3411 100m: 1:15.89 150m:  2:03.77 200m:  2:38.73
2. Meeus Elias BEST/10595/03 2:49.36 2:39.79 322
50m: 3490 100m: 1:14.48 150m: 2:03.26 200m:  2:39.79
3. Okens Jari ZCK/10320/03 2:55.82 2:49.55 270
50m: 36.80 100m:  1:20.19 150m: 2:11.37 200m:  2:49.55
4. Van Dyck Brent SHARK/10428/032:52.06 2:49.59 270
50m: 39.43 100m: 1:19.81 150m: 2:11.85 200m:  2:49.59
5. Carchon Brecht ZCT/10345/03 2:57.32 2:49.78 269
50m: 37.63 100m: 1:19.72 150m: 2:13.18 200m:  2:49.78
6. Ausloos Jens AZS/10205/03 3:00.56 2:53.07 254
50m: 4164 100m: 1:2570 150m: 2:14.84 200m:  2:53.07
7. Stallaert Yaro ZCK/10305/03 3:10.95 2:54.23 249
50m: 40.82 100m: 1:26.12 150m: 2:14.68 200m:  2:54.23
8. Van Nieuwenhoven Joran BEST/10590/03 3:00.48 2:56.26 240
50m: 38.32 100m: 1:23.96 150m: 2:16.11 200m:  2:56.26
9. Lieckens Nolan SHARK/10444/033:05.31 2:57.26 236
50m: 39.98 100m: 1:24.46 150m: 2:20.89 200m: 2:57.26
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 16, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

1:22.17

1:32.27

1:30.61

1:30.67

1:35.68

1:32.43

1:38.98

1:54.42

1:47.90

1:53.07

1:58.71

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.

SHARK/10429/033:04.48

2:16.91 200m:  2:57.37
AZS/10204/03 3:25.10
2:26.01 200m:  3:04.58
BEST/11017/03 3:18.13
2:28.64 200m:  3:0851
SHARK/11008/043:33.59
2:31.11  200m:  3:14.92
AZS/10218/04 NT
2:33.27 200m:  3:17.98
ZCT/11009/04 NT
2:33.53 200m:  3:20.34
BEST/11007/04 3:35.02
2:39.97 200m:  3:24.99
BEST/11042/04 3:42.48
2:52.24  200m:  3:39.82
ZCT/11025/04  4:04.29
2:4953  200m:  3:42.33
0zV/10269/04 3:41.92
2:54.34  200m:  3:42.74
BEST/11021/04 3:59.92
2:59.27  200m:  3:54.86

disBEST/11024/04 3:25.00
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

disBEST/11011/03 3:20.08
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

diZCT/11031/04

NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dizCT/11018/04  4:00.00
SW 10.3 - wedstrijd niet gezwommen in dezelfde baan als waarin gestart werd

Rang
10. Van genechten Sander

50m: 41.17  100m:
11. Witvrouwen Stijn

50m: 43.86  100m:
12. Van Droogenbroeck Niels

50m: 46.35  100m:
13. Verbeek Sem

50m: 4250  100m:
14. Severens Ferre

50m: 4472 100m:
15. Claes Reinout

50m: 4256  100m:
16. Clijsters Jef

50m: 4829  100m:
17. Myard Artaud

50m: 59.79  100m:
18. Wouters Joachim

50m: 50.30  100m:
19. Theuwis Daan

50m: 59.26  100m:
20. Kosirnic Luka

50m: 59.89  100m:
dis Mulkens Bavo
dis Deschryver Rens
dis Mertens Victor
dis Van Den Broeck Kas

13 - 14 jaar

1. Herteleer Jonas

50m: 3453  100m:
2. Clayson Nicolas

50m: 33.89  100m:
3. Spruyt Linus

50m: 35.06  100m:
4. Emmers Jim

50m: 36.55  100m:
5. Van Gorp Jos

50m: 36.48  100m:
6. Leys Milan

50m: 37.50  100m:

1:12.76

1:13.10

1:17.64

1:19.30

1:16.64

1:19.20

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

MEGA/10669/01 2:33.74
1:54.93  200m:  2:27.69

BLAC/001543/022:33.82
1:57.52  200m:  2:30.50

ZORO/10045/02 2:46.56
2:03.48 200m:  2:39.91

0zV/10252/02 2:38.92
2:05.08 200m:  2:40.63

BEST/10563/02 2:48.65

2:04.73  200m:  2:41.44
AZS/10185/01 2:49.11
2:08.39 200m:  2:44.28

Tijd
2:57.37

3:04.58

3:08.51

3:14.92

3:17.98

3:20.34

3:24.99

3:39.82

3:42.33

3:42.74

3:54.86

2:27.69

2:30.50

2:39.91

2:40.63

2:41.44

2:44.28

Pnt
236

209

196

177

169

163

152

124

119

119

101

409

386

322

317

313

297
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015

Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 16, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang
7. Verbeek Mats

50m: 36.09 100m:
8. Ricquier Joachim

50m: 36.41  100m:
9. Ossola Matt

50m: 37.33  100m:
10. Van Langendonck Tim

50m: 4355  100m:
11. RIijx Stef

50m: 50.03  100m:
12. Biesemans Zjef

50m: 4572 100m:
13. De Decker Jo

50m: 52.48  100m:
dis Wouters Maxim

AFGEM Vangerven Thomas
AFGEM Wyns Seppe
15 - 16 jaar

1. Decuyper Brecht

50m: 30.95  100m:
2. Staes Thomas

50m: 30.29  100m:
3. Van Den Broeck Brent

50m: 31.10  100m:
4. Vander Sande Stan

50m: 32.46  100m:
5. van Sas Stijn

50m: 32.29  100m:
6. Rubens Toon

50m: 33.71  100m:
7. Heeren Alexander

50m: 31.96  100m:
8. De Witte Eskill

50m: 32.81  100m:
9. Clayson Thomas

50m: 3212 100m:
10. Lemaire Arne

50m: 31.97  100m:
11. Dupont Wannes

50m: 32.47  100m:
12. Carchon Ruben

50m: 35.05  100m:

1:16.59

1:18.82

1:19.60

1:26.55

1:39.38

1:39.95

1:44.08

1:07.13

1:07.89

1:09.64

1:09.48

1:11.09

1:11.20

1:09.85

1:11.71

1:10.94

1:11.69

1:09.30

1:13.99

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.

SHARK/10439/012:42.97
2:07.82 200m:  2:44.78

AZS/10173/01  2:47.30
2:07.82 200m:  2:44.97

CND/47379/02 2:58.24
2:12.37  200m:  2:49.99

0zV/11005/02 3:06.97
2:2460 200m:  3:03.85

AZS/10176/01  3:17.65
2:35.83 200m:  3:14.87

SHARK/11009/023:33.55
2:35.04 200m:  3:18.66

ZCK/10306/02  3:27.09
2:4058 200m:  3:25.01

disSHARK/10458/02  NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
AFOZV/10271/02 3:03.19
AFSHARK/10446/022:38.31

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

MEGA/10670/00 2:20.31
1:4841 200m:  2:20.37

SHARK/10350/0(2:22.36

1:47.65 200m:  2:20.93
ZCT/10285/00 2:24.87
1:50.46 200m:  2:23.34
ZCT/10291/99 2:25.07
1:52.93 200m:  2:26.13
ZCT/10301/00 2:27.19
1:53.59  200m:  2:27.06
0zV/10242/00 2:32.84
1:5545 200m:  2:28.01

BEST/10473/99 NT
1:54.24  200m:  2:29.21

MEGA/10516/99 2:32.67
1:55.74  200m:  2:30.09

BLAC/001007/992:22.84
1:52.91 200m:  2:30.21

ZCK/10315/99 2:31.45
1:55.65 200m:  2:30.52

BEST/10554/99 2:31.37
1:57.55 200m:  2:30.86

ZCT/10326/00 2:34.59
1:58.03 200m:  2:32.68

Tijd
2:44.78

2:44.97

2:49.99

3:03.85

3:14.87

3:18.66

3:25.01

2:20.37

2:20.93

2:23.34

2:26.13

2:27.06

2:28.01

2:29.21

2:30.09

2:30.21

2:30.52

2:30.86

2:32.68

Pnt
294

293

268

212

178

168

152

476

470

447

422

414

406

396

389

388

386

383

370
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VI-Br Classic Swimming Meeting 2015
Aarschot, 25/ - 26/4/2015

Programmanr. 16, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt
13. Peeters Thomas AZS/10179/99 2:37.23 2:32.82 369
50m: 3494 100m:  1:16.13 150m:  1:59.23 200m:  2:32.82
14. De Coninck Lukas ZORO/11005/00 2:35.50 2:33.18 366
50m: 33.47 100m:  1:13.58 150m:  1:58.38 200m:  2:33.18
15. Loman Thijs 0OZV/10234/99 2:36.63 2:35.72 348
50m: 33.31 100m:  1:1520 150m:  2:01.52 200m:  2:35.72
16. Van Nijlen llias SHARK/10324/9€2:42.74 2:38.37 331
50m: 34.47 100m:  1:18.18 150m:  2:02.91 200m:  2:38.37
17. Preda Romeo AZS/10217/99 2:39.12 2:38.39 331
50m: 3241 100m:  1:1257 150m:  2:04.74 200m:  2:38.39
dis Vanmeerbeek Rob disBEST/10502/99 2:38.42
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
dis Angeli Benjamin diZORO/11056/00 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Coenegrachts Wout FFZCT/10295/99 2:24.64
17 - 18 jaar
1. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 2:17.03 2:15.49 529
50m: 28.66 100m:  1:05.70 150m:  1:44.93 200m:  2:15.49
2. Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/972:16.02 2:16.89 513
50m: 28,53 100m:  1:04.21 150m: 14412 200m:  2:16.89
3. Jammaer Philippe 0OZV/11006/97 2:24.67 2:21.04 469
50m: 29.70  100m:  1:06.00 150m:  1:48.79 200m:  2:21.04
4. Feyaerts Carlos BEST/11063/97 NT 2:23.22 448
50m: 2950 100m:  1:06.26  150m:  1:51.08 200m:  2:23.22
5. Ricquier Pieter AZS/10163/97 2:26.29 2:26.28 420
HT
50m: 32.08 100m: 1:10.61 150m:  1:52.61 200m:  2:26.28
6. Vandermaesen William BEST/10446/98 NT 2:26.69 417
50m: 30.79 100m:  1:09.58 150m:  1:53.64 200m:  2:26.69
7. Cuypers Joos 0ZV/10236/98 2:26.98 2:26.93 415
50m: 32.62 100m: 1:11.64 150m: 1:54.58 200m:  2:26.93

19 jaar en ouder

dis Van Den Wijngaert Roel disSHARK/10217/9€2:16.30
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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